К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №124

                                                             от «29» декабря 2017г.

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 14.04.2015 №93 «О создании межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»

1.Внести в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 14.04.2015 №93 «О создании межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» следующее изменение:
состав межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» изложить в новой прилагаемой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Г. Хусаинов
Э.А. Яримова
5-13-74
Приложение
к постановлению Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

[bookmark: _GoBack]от «29» декабря 2017г. № 124

Состав
межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции в муниципальном образовании
«Лениногорский муниципальный район»

(новая редакция)

	Залаков
Наиль Ринатович

	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии

	Михайлова
Зульфия Габдулхаметовна
	-первый заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике, заместитель председателя комиссии

	Яримова
Эльмира Ахтасовна
	-начальник отдела экономики Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Баганов
Владимир Геннадьевич
	-врач-нарколог ГАУЗ «Лениногорская ЦРБ»             (по согласованию)

	Друк
Владимир Васильевич
	-заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным вопросам

	Михеева
Милауша Индусовна
	-начальник Альметьевского территориального органа Госалкогольинспекции Республики Татарстан (по согласованию)

	Мищихин
Александр Васильевич
	-начальник отдела МВД России по Лениногорскому району (по согласованию)

	Муртазин
Ильнар Асхатович

	-помощник Лениногорского городского прокурора Республики Татарстан, юрист первого класса (по согласованию)

	Мухаметшин
Ильдар Рафаилович

	-заместитель начальника ТО ТУ Роспотребнадзора по Республике Татарстан в Альметьевском, Заинском, Лениногорском районах (по согласованию)

	Нуруллина
Ленара Ильгизеровна

	-ведущий специалист-эксперт Альметьевского территориального органа Госалкогольинспекции Республики Татарстан (по согласованию)

	Нурутдинов
Ильнар Ильгизарович

	-директор МАУ «Центр Забота»                                 (по согласованию)

	Санатуллин
Вагиз Самиулович
	-начальник МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Табаков
Александр Борисович
	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск

	Фархутдинов
Фарит Марселевич
	-директор ОАО «Центр жилищно-коммунального хозяйств и строительства» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» (по согласованию)

	Яркаев
Айдар Аслямович

	-главный врач ГАУЗ «Лениногорская центральная районная больница»                                  (по согласованию)

______________________________